CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº.   /2021

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca -

SP.

      DESPACHO

Encaminhe-se.

Sala das Sessões,

______/_____/______

____________________________

Presidente

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Alexandre Ferreira,

especial atenção no sentido de promover estudos, por intermédio

do setor competente, visando à instalação de Academia ao Ar Livre

em área pública localizada defronte ao antigo CSU, no bairro

Vila Formosa.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA,

Em 21 de maio de 2021.

__________________________________________

Antônio Donizete Mercúrio

Vereador